
Uchwała Nr  XXXVIII/308/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 września 2013 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,                   

art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                       

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2013                      

w kwocie 130 390,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

złotych, 00/100) na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego za rok 2012 

szpitala prowadzonego przez Powiat Gostyński. 

2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXVIII/308/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 września 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 
 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia 

jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Pismem z dnia 9 września 2013 r. Starosta Gostyński zwrócił się z prośbą o udzielenie 

pomocy finansowej na pokrycie ujemnego wyniku finansowego SPZOZ za rok 2012 r. 

Ujemny wynik na podstawie sprawozdania finansowego szpitala oszacowano                       

na kwotę 970 988,41 zł. Po dokonanych analizach finansowych postanowiono                        

o pokryciu tego deficytu. Środki będą pochodziły z Powiatu (kwota 210 000,00 zł) 

oraz z budżetów samorządów (10 zł od mieszkańca każdej gminy). Na podstawie 

wyliczeń dotyczących Gminy Krobia ustalono kwotę 130 390,00 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 

 

 

 

 
 


